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Szám: 3Z.1256-I12020.

Jegyzőkönyv

Készült 2020. január 30. napján 14.00 órakor a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal
tárgYalőjában tartott Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
ülésén.

Jelen vannak: Molnár Lászlő elnök
Molnár Károly elnökhelyettes
Molnár Arpád képviselő
Kiss Béla képviselő

Tanácskozási jogeal meghívottak közül jelen vannak:
Mészárosné S ófalvi Melinda szociális ügyintéző
Juhász Lilla j e gy zőkönyvvezető

Molnár Lászlő elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, így
azt megnyitja.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Molnár Árpád képviselőt javasolja. A jegyzőkönyv llritelesítő
személyére tett javaslatot a képviselő-testület - 4 fő van jelen a szavazásnál - egyhangúlag 4
igen szav azattal elfo gadta.
Elmondja, hogy a jegyzőkönyvet Juhász ,Lilla a Szikszói Közös Önkormánvzati Hivatal

fj:r;f i"§'; testület a meghívóban - l. sz. melléklet - szereplő, alábbi n*,..no szerint
tartsa ülését:

NAPIREND:

1./ Szikszó Város Önkormányzatával megkötött együttműködési megállapodás elfogadása
2. lKöte\ező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése

- Indítványok, bejelentések

A képviselŐ-testület a napirendre vonatkozó javaslatot - 4 fő van jelen a szavazásnál _
egyhangúlag 4 igen szavazattal elfogadta és az alábbi elfogadott napirend szerint tartjrl ülését:

NAPIREND:

1./ Szikszó Város Önkormányzatával megkötött együttműködési megállapodás elfogadása
2. /K..ötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleménvezése

- Indítványok, bejelentések

Fentiek alapján a képviselő-testület az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:

NAPIREND:
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1./ Szikszó Város Önkormányzatáva| megkötött együttműködési megállapodás elfogadása
2. lKötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése

- Indítványok, bejelentések

NAPIREND:

1./ Szikszó Város Önkormányzatáva|megkötött együttműködési megállapodás elfogadása
llőterjesztő: elnök
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkőnyvhöz: 2. sz. melléklet)

Molnár LászIŐ elnök: ismerteti az egyittműködési megállapodás tartalmát, melynek írásos
anyagát megkapták a képviselők. Elfogadásra javasolj a az egyittműködési megállapodást.

Egyéb hozzászőlás, módosító javaslat nem volt, a képviselő-testület az előterjesztér;t - 4 fő
van jelen a szavazásnál - egyhangúlag 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta etz alábbi
határozatot:

Szám : t t2020.(I.30.) számú HATÁROZAT
Tárgy: Szikszó Város Önkormányzatáva| megkötött együttműködési megáIlapodás
elfogadása

A Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Szikszó
Város Önkormányzatával megkötött és együttműködési megállapodást, iz előte4esztés
mellékletét képező tartalommal.
Felhatalmazza az elnököt a megállapodás aláírására.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

2. lKötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése
Előterjesztő: elnök
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 3. sz. melléklet)

Molnár Lászlő elnök: ismerteti az előterjesztés tartalmát, melynek írásos anyagátmegkapták a
képviselők. Elfogadásra j avasolj a.

Molnár Károly elnökhelyettes: a tankerület hatáskörébe tartozik, fontosnak tatja, hog;r a roma
gyerekeket is vegyék fel. Elfogadja a mellékelt táblázatban szereplő tervezetet és támclgada.

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem volt, a képviselő-testület az előterjesztést _ 4 íő
van jelen a szavazásnál - egyhangúlag 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi
határozatoí:

Szám : 212020.(I.30.) számú HATÁROZAT
Tárgy: Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről
szŐ|Ó 2011. évi CXC. törvény 50,§ (8) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a
Szerencsi Tankerületi Központ által megállapított a 2O2Ol202l. tanévre vonatkozó _kötelező



J

felvételt biztosító általános iskolai körzethatár tervezetével egyetért, és e szerint javasolja a
felvéte l i kör zethatánok me ghatár o zását.

Felelős: elnök
Haüíridő: azonnal

- Egyebek

Molnar Lászlő elnök: tájékoztatja a megjelent képviselőket arról, hogy az előzőleg
megbeszéltek alapján készítettek egy tewezetet, amely alapján az idei költségvetést el tudjak
készíteni a hivatal dolgozói a megadott határidőre.

EgYéb kérdés, észrevétel nem volt, az elnök megköszöni a képviselők aktív részvéte|ét és az
ülést bezarja.
Jegyzőkönyv lezérva 14 őra40 perckor.

Város Roma
Önkormányzat Kmf.

Szikizó, Kálvin tér 1.

á; tjil;
Molnar Lászlő
elnök

Molnár
hitelesítő

,,/^ t
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Szikszó Város Roma Nemzgli55gi
önkormánrzat Etnökétől

Szám: SZ./e6€"l 12020.

MEGHÍvÓ

Szikszó Vráros Rom1 Nemzetiségi Önkormrányzatának Kepviselő-testtiletét a nemzetiségekjogairól szólő 2011. éÜ CLXXD( törverry 90. §-ában biztósított jogkörömben z020. ianuár30-án. ÍqgÜtÖ.rtÖk) 14.00 órára a Szikszói t<O"O. Önkormányzati lüvatal tárgyalójában
tartandó ülésere összehívom.

NAPIREND:

1,1 Szikszó Város Önkormán y,zatával megkötött eryüttműködési megállapodás
elfogadása

Előterjesztő: elnök

2. /köte|.ező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok
Előterjesztő: elnök

- Indítvanyok, bejelentések

§zlkszó város
Szikszó, 2020.január 28. Nemzetiségi

3800 Szikszó, Kálvin

á'/
Molnár Lásztó

Roma Nernzetiségi



I. ei,^; N-&i.q!-!L

szIxszó vÁnos RoMA NEMzETIsnct önronuÁNyznr

HarÁnozarr .rnvasr,ar

Szám: 12020
Tárgy: Szikszó Város Önkormányzatáva| megkötött együttműködési megállapodás
felülvizsgálata

A Szikszó Vtíros Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Szikszó
Város Önkormányzatáva| megkötött és felülvizsgált együttműködési megállapodást, az
előterj esztés melléklet ét képező tartalommal.
F elhatalmaz za az elnököt a me gál l apodás aláir ásár a.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal
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Szftszó Város Önkormánszata,valamint Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormá nszata

között



1. ÁtaHnos szempontok

Szikszó Város Önkormányzat Képviselő-testülete, valamint Szikszó Város Roma
Nemzetiségi Önkormányzat KépviselŐ-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 20Il. évi
CLXXX. törvény 80. § (1)-(4) bekezdéseiben kapott felhatalmazái alapján, együttműködési
megállapodást (továbbiakban: megállapodás) kötnek.
A Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: nemzetiségi
Ö.nkormánYzat) gazdálkodásának..végrehajtó szerve - megállapodás alapján _ Szikszó Város
ÖnkormanYzat (továbbiakban: Öntormanyzat) költsegvétesi szerveként működő Szikszói
Közö s Önkormán y zati Hiv atal (továbbiakban : Hivatal). 

-

A megállaPodás részletesen tartalmazza azokat a feladatokat és együttműködési
lehetőségeket, amelyek eredményesen segítik a jogszabályokból adódó kótelezettségek
teljesítését és a közösen megfogalmazott célok megvalósítását.

2, Az egüttműködési lehetőségek tefiiletei és formái
A Hivatal a nemzetiségi ügyek ellátása körében biztosítja a nemzetiségi jogok érvényesülését,
elláda a telePülés, a kulturális szolgáltatással, nyilvános kcinyvtái e-llátással, muzeális
intézménYek fenntartásával, közművelődéssel, tájékoztatással, a nemzetiség szellemi, épített
és tárgyi örökségével, Írott és elektronikus sajtój ával, a szociális alapellátással, a 

^helyi

közfoglalkoáatással kapcsolatos települési önkormányzati feladatokat.
Az Önkormanyzat szewezeti és működési szábályzata részletesen szabályozza az
Önkormányzat képviselŐ-testülete feladatait a települÁen, megyében működő ielepülési,
területi és országos nemzetiségi önkormán yzattal.
Az OnkormánYzat képviselŐ-testülete a nemzetiségi önkormányzat képviselő_testülete
kezdeménYezésére a nemzetiségek ügyeivel foglalkozó bizottságothozlétre, vagy e feladattal
megbiZza valamely bizottságát. A nemzetiségi ügyekkel foglalkoző bizottságban a települési
nemzetiségi önkormányzat képviselteti magát.
A nemzetiségi önkormányzat pénzügyi, ügyviteli, ügyintézési és egyéb alapvető feladatai
egYséges szabályok szerinti elvégzése, átláthatósága érdekében kapcsolódik az Önk ormányzat
Hivatala á|tal működtetetett az állami informatikai rendsierrel összekapcsolható
informatikai rendszerhez, amely a folyamatos pénzügyi állami ellenőrzés eszközeként is
szolgál.
Az Önkormányzat Hivatala a nemzetiségi önkormányzat részére - annak székhelyén _
biaosítja az önkormányzati működés személyi és tárgyi feltételeit, továbbá gondoskódik a
működéssel kapcsolatos végrehajtási feladatok ellátásáról. A végrehajtásról - Ónko.- ányzat
Hivatala gondoskodik.
Az Önkormányzat Hivatala a lehetőségei és költségvetési helyzetének figyelembe vétele
mellett a nemzetiségi önkormányzattal történő előzetes egyeztetést követőén az adott évi
költsegvetési rendeletében - egyes feladatellátáshoz - pénzügyi támogatást biaosít.
Az Önkormányzat Hivatala segíti a nemzetiségi önkormányzat palyázati lehetőségeinek a
feltárását és azok elkészítését.
Az Önkormányzat Hivatalának jegyzője önkormányzati megbízottat (továbbiakban:
megbízott) jelöl ki a nemzetiségi önkormányzattal történő kapcsolattartásra, melyről az
elnÖkÖt Írásban értesíti. Az Önkormányzat Hivatala és a nemzetiségi önkormányzatközőtti
kapcsolattartásra Gáll-szűcs Mónika - pénzügtti üg,lintézőt jelöli ki.
Az Önkormányzat megbízásából és képüselúben a' jegyző lvagyl jegyzőve| azonos
kéPesítési előírásoknak megfelelő - megbízottja részt vesz a nemzetiségi-cinkonnányzat
testületi ülésein és jelzi, amennyiben törvénysértést észlel.



Az oktatás területén kiemelt figyelemmel kísérik a roma nemzetiségű gyerekek
továbbtanulásának lehetőségeit, annak segítése érdekében a tehetséges tanulók az
Önkormányzat és a nemzetiségi önkorm ányzaidöntése alapjántámogatásbarirészesülnek.
Az Önkorményzat Hivatala a nemzetiségi <inkormányzai-részére liavonta igény szerint, de
legalább tizenhat Őrában, az önkormányzati feladat ellátásához, működésihez 1a testületi,
tisztségviselői, képviselői feladatok ellátásához) szükséges tárgyi, technikai eszközökkel
felszerelt helyiség ingyenes haszná|atát biztosítja. A helyiség infrastruktúrájáhozkapcsolódó
rezsikö ltsé gek és fenntartási költsé geket az Önkorm ány zat vi sel i.
A Hivatal biztosítja a postai levelezési, kézbesítési, gépelési, sokszorosítási feladatok
ellátását, jegyzőkönyvek elkészítését és az ezzeljáró költségek viselését.
A Hivatal segíti a nemzetiségi önkormányzat kulturális, művészeti hagyoményőrző
rendezvénYeinek megszervezését és lebonyolítását. Ezen kívül közös iéndezvények
szervezésével népszenisítik és mutatják be a települést és annak értékeit.
Az Önkormányzat támogatja a településen műkódő hagyományőrző együttesek, klubok, civil
szervezetek működését.
Az ÖnkormánYzat gazdálkodásával összefiiggő sajátos feladatokat a számviteli politika
keretében elkészített - eszközök és források leltárkészítési és leltározási szabá|yiata, az
eszkÖzÖk és források értékelési szabályzata, apénzkezelési szabályzat - továbbá a felesleges
vagyontárgyak hasznosításának és selejtezésének szabályzata és a számlarend tartalmazza. A
szab á|y zatok hatál ya a ne mzeti sé gi önkorm ány zatr a i s kiterj ednek.

3. A költségvetés elkészítésének és elfogadásának rendje

3.1. A településÍ önkormúnyzat költségvetési rendeletének és a nemzetiségi önkormányzat
kö lts é gvetés í h atáro zatán a k e lkés zíté s e

A nemzetiségi Önkormányzatkérésére a jegy.ző készíti elő a kciltségvetési haténozattervezetét,
amelYet a nemzetiségi önkormányzat elnöke terjeszt a nemzetiségi önkormányzat testülete
elé.
A nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatanak előkészítése során a jegyző a
nemzetiségi önkormanyzat költségvetési határozatának előkészítéséhez szükséges uáuiótut -
a költségvetési törvényből adódó részletes információk rendelkezésre állást követően - közli a
nemzetiségi önkormányzat elnökével.
Az Önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzat költségvetésére a költségvetési törvényből
adódó részletes információk megisme_rése után, az Önkormányiat ktiltségvótési
rendelettervezetének előkészítése során az Önkorm ányzat által megbí zott személy folytatja az
egYeztetést a nemzetiségi önkormányzat elnökével, ennek keretében haladéktaianul
rendelkezésre bocsátja a nemzetiségi önkormányzat költségvetésének megtervezéséhez
szükséges adatokat.
Az Önkormányzat költségvetési rendelettervezetének a nemzetiségi önkormányzatot érintő
részét a megbízott egyezteti az elnökkel és a vitás kérdéseket tisztázzék.
A nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatának szerkezetére az Áht. 23-25. §
rendelkezéseit az Ánt. Ze . § (l) bekezáése szerinti eltérésekkel, továbbá az Ávr. 24. §-t, a 2i.
§.t és a 28. §{ kell alkalmazni az Ávr.29. § (l) bekezdésében foglalt eltérésekkel.
A jegyző által előkészített költségvetési hatérozat-tervezetet az elnök a központi
költségvetésről szóló törvény hatálybalépését követő negyvenötödik napig nyújtja te a
képviselő-testületnek.
A nemzetiségi önkormányzat a képviselő-testület által jóváhagyott éves költségvetésről, az
államháztartás pénzügyi információs rendszere keretében adatszolgáltatást teljesít.
A Hivatal a nemzetiségi önkormányzat, valamint a nemzetiségi önkorményzat által irányított
kÖltségvetési szerv jóváhagyott elemi költségvetéséről a határozat-tervezet képviselő-t"rttil.t



elé terjesztésének határidejét követő harminc napon belül adatot szolgáltat a Kincstár
terül et i le g i l l etéke s szerv éhez ( a to vább i akb an: Igazgató sá g ).A nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozaténak előkészítéséért, az elfogadást
követő adatszolgáltatások határidőben történő teljesítéséért Gáll-Szűcs Mónika - pénzügyi
ügyintéző a felelős.
Az Önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat költségvetésére vonatkozóan döntési
jogosultsággal nem rendelkezik.
Az Önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozata törvényességéért.
bevételi és kiadási előirényzatainak megállapításáért és teljesítéséért, továbbá egymás
kötelezettségvállalásaiért és tartozásaiért nem felelő s.

4. A költs é gv etési előirányzatok módosítás án ak rendj e

A nemzetiségi önkormányzat előirényzatai kizárőlag a nemzetiségi önkormányzat
költségvetési határozat a alapján módosíthatók.
Amennyiben a nemzetiségi önkormányzat az eredeti előirányzatai felett többletbevételt ér el,
bevétel kiesése keletkezik, vagy kiadási előirányzatain belül átcsoportosítást hajt végre, abban
az esetben módosítania kell költségvetési határozatát, melyről a nemzetiségi önkormányzat
képviselő-testülete dönthet.
A nemzetiségi önkormányzat által végrehajtott előirányzatváltozásának határozat-tervezetét a
jegyző készíti elő. Az év közben engedélyezett központi támogatások felhasználáséről, a saját
hatáskörben végrehajtott, valamint a nemzetiségi önkormányzat költségvetési szervei által
javasolt előirányzat-átcsoportosítások miatt a költségvetési határozat módosításáről a jegyző
által tOrténő előkészítése után, az elnök előterjesztése alapján a nemzetiségi önkormányzat
képviselőtestülete dönt.
A nemzetiségi önkorm ányzat költségvetési szerve bevételi és kiadási e|őirényzatai saját
hatáskörben módosíthatók, a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók. Az
elnök a költségvetési szerv saját hatáskörében végrehajtott előirányzat-módosításairól,
átcsoportosításairól a képviselő-testületet harminc napon belül tájékoztatja.
A nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete a döntése szerinti időpontokban, de
legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig (iebruár 28-ig),
december 3l-ei hatállyal módosítja a költségvetési határozatát Ha év közben azOrszággytilés
- a nemzetiségi önkormányzatot érintő módon -meghatározotthozzájárulások, támogatások
előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően
haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési határozat módosítását.
A nemzetiségi önkorményzat e|őirányzat módosításainak képviselő-testületi elóterjesaésének
előkészítés éért a jegyző a felelős.
A nemzetiségi önkormányzat előirányzatairól és az abban bekövetkezett változásairól az
önkormanyzati hivatal Gáll-Szűcs Mónika - pénzügyi ügyintéző naprakész nyilvántartást
vezet.

5. Beszámolási kötelezettség
A nemzetiségi önkormányzat kérésére a jegyző készíti elő a zérszátmadási határozat
tervezetét, amelyet a nemzetiségi önkormányzat elnöke terjeszt a nemzetiségi cinkormányzat
testülete elé. A nemzetiségi önkormányzat zérszátmadási határozatát az elnök az
Önkormányzat zárszámadási rendelettervezetének elkészítéséhez tovább ítja a polgármester
részére.
A nemzetiségi önkormányzat az éves gazdálkodásáról szóló zárszámadását a
költségvetéshez hasonlóan - határozatban köteles elfogadni.



6. A költs égvetési gazdálkodás szabályai
A nemzetiségi önkormányzat operatív gazdálkodásának bonyolító szerye a Hivatal
Gazdálkodási Osztálya, amely a költségvetési szervekre vonatkoző gazdálkodási szabályok
betartása mellett v égzi feladatait.
A nemzetiségi Önkormányzat operatív gazdá|kodásával összefiiggő döntési hatáskörök és
ellenőrzési jogkörök gyakorlásának rendjét, felelőseinek és a Úelyettesítés rendjének a
meghatározását a Hivatal kötelezettségvállalás, utalványozás, pénzügyi ellenjegyzés,
érvénYesítés, teljesítés igazolás rendjének szabályzata 1továbuiakúan: szibilyzat)
tartalmazza.|

6. 1. Kötelezetts égvdllalős

A nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatában szereplő előirányzatai terhére
kizárŐ|ag a nemzetiségi önkormányzat elnöke lvagtl az általa írásban felhatalmazott
nemzetiségi rinkormányzati képviselő vállalhat kötelezettséget. A felhatalmazás, illetve a
felhatalmazás visszavonása minden esetben csak írásban történhet.
A nemzetiségi Önkormányzat nevében kötelezettséget vállalni az Ávr-ben foglalt kivételekkel
csak pénzügyi ellenjegyzés után, a pénzügyi teljesítés esedékességét megilőzően, írásban
lehet. A Pénzügyi ellenjegyzőnek meg kell győződnie arról, hogy a siabad előirányzat
rendelkezésre áll, a tervezett kifizetési időpontokban a pétuügyi fedezet biztosított, és a
kötelezettségvállalás nem sérti a gazdálkodásra vonatkozó szabályokat.
A nemzetiségi Önkormányzat esetében nem szükséges előzetes írásbeli kötelezettségvállalás
az olyan kifizetés teljesítéséhez, amely:
a) értéke a szánezer forintot nem éri el, . 

]

b) fizetési számlákról a számlavezető által leemelt díj, juttatás ,yaEy
Q az ótht.36 § (2) bekezdéseszerinti egyéb fizetési kciielezettsegnét minősül.
Az a)-c) pontokban rögzített kifizetésekre a kötelezettségvállalások teljesítésére (érvényesítés,
utalványozás) és nyilvántartására vonatkoző szabályait alkalmazni kell. Az előzetes írásbeli
kÖtelezettségvállalást nem igénylő kifizetések rendjét a Hivatal szabályzata rőgzíti, ami
kiterjed a nemzetiségi önkorm ányzatra is.
A nemzetiségi önkormányzat kötelezettségvállalásainak nyilvántartástíról Hivatal
G azdáI ko dás i O s z t ály a gondoskodik.

6. 2. KötelezettségvúIlalás pénzügli ellenjeglzése
A nemzetiségi önkormányzat kiadási előirányzatai terhére vállalt kötelezettség pénzügyi
ellenjegyzésére a Hivatal gazdasági vezetője, vagy az általa írásban kijelút, Hivatat
állományáb a tartoző köztisztviselő j ogosultz.
A nemzetiségi önkormányzatnál felhatalmazott pénzügyi ellenjegyzőrrek a pénzügyi
ellenjegyzést megelőzően meg kell győződnie arról, hogy a tervezett kifizetési időpóntokÜan
a pénzÜgyi fedezet biztosított, és a kötelezettségvállalás nem sérti a gazdálkodásra vonatkozó
szabályokat.
Amennyiben a kötelezettségvállalás nem felel meg az előző bekezdésében előírtakn*, á
pénzÜgyi ellenjegyzőnek erről írásban tájékoztatnia kell a kötelezettségvállalót, a
kötelezettséget vállaló szew vezetójét és gazdasági vezetőjét.
A Pénzügyi ellenjegyzést a kötelezettségvállalás dokumentumán a pénzügyi ellenjegyzés
dátumának és a pénzügyi ellenjegyzés tényére történő utalás megielöléséve|, az ana jo§Ósult
személy aláírásával kell igazolni.

1 A szabályzatban kell konkréton meghotározni o gazdátkodási és etlenőrzési jogkör gyakortóit és a hetyettesítés rendjét.
2 A gozdasági szervezettel nem rendelkező Önkormónyzati hivdtal esetében a jegyző óttal írósban kijelölt, dz önkormónyzati hivotol

ól lom óny ó ba to rtozó köztisztviselő.



6.3. Teljesűés igazoltís
A teljesítés igazolására a nemzetiségi önkormányzat nevében a kötelezettségvállaló írásos
kij elölése alapj án a nemzetiségi önkorm ányzat képviselőj e j o go sult.
A teljesítést azigazolás dátumanak és a teljesítés tényére tórteno utalás megjelölésével, az
arra j o gosult személy aláírásáv al kell i gazolni.

6.4. Érvényesítés
A nemzetiségi önkormányzat kiadási előirányzatai terhére vállalt kötelezettség
érvénYesítésére a Hjvatal gazdasági vezetője, vagy az általa írásban kijelölt, a hivata]
állományáb a tartoző köáisaviselő jogosult3.

Az érvénYesítésnek tartalmaznia kell az éwényesítésre utaló megjelölést, a megállapított
összeget, az érvényesítés dátumát és az érvényesítő a|áirását.
Az érvénYesítőnek a nemzetiségi önkorményzat gazdasági eseményeinek vonatkozásában
ellenőriznie kell az összegszerűséget, a fedezet meglétét és Ű, hogy a megelőző
ÜgYmenetben az Áht., az ál\amháztaiási számviteli korm-ányrendelet és e rendelet előiiásait,
továbbá a belső szabályzatokban foglaltakat megtartották-e.

6.5. Utalvúnyozds

utalvényozásra a nemzetiségi önkormányzat elnöke lvag,,l az általa írásban felhatalmazott
nemzetiségi Önkormányzati képviselő jogosult. A felhatalmazás, illetve a felhatalmazás
visszavonása minden esetben csak írásban történhet.
UtalvánYozni készpétwes fizetési mód esetén az érvényesített pénzüírbizonflattq,rávezetett,
más esetben külön írásbeli rendelkezéssel lehet. Utalványozásra a telj_esítés i$azolást követően
kerülhet sor.
Nem kell utalviÍnyozni,az Ávr.59: § (5) bekezdésében nevesített esetekben.

6. 6. Öss zefe rh etetlens é g i követe lmé nye k
A nemzetiségi önkormányzat tekintetében a kötelezettségvállaló és a péntügyi ellenjegyző
ugYantzon gazdaságí esemény tekintetében tvonos személy nem lehet. Az éwényÓ.ito
ugYanazon gazdasági esemény tekintetében nem lehet azonos a kötelezettségvállalásra,
utalványozásra jogosult és a teljesítést igazolő személlyel. A kötelezettségv{llalási, pénzügyi
ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási és teljesítés igazolésára irrániuló feladatot nóm
végeáeti az a személy, aki eú a tevékenységét a Polgári Törvénykönytv szerinti közeli
hozzátartozőja,vagy maga javáralátnáel. Azönkormányzati hivatal a kötelqzettségvállalásra,
PénzügYi ellenjegyzésre, teljesítés igazo|ására, érvényesítésre, utalványozrásrá jogosult
személYekről és aláírás-mintájukról a belső szabályzatában foglaltak Üerint nup.uké.,
nyilvrintartást vezet.

7.Pénzelliátás
A nemzetiségi önkorményzat pénzforgalmi számláit az OTP Bank Nyrt. veaeti (számlaszám:
ll734l90-1 558543 1 -02 1 30000; 11734190-|558543 1 -00000000, ll734lg0-1 558543 l -
10730007). A számla feletti rendelkezési jogosultakat a pénzkezelési szabályzat melléklete
tartalmazza.
A nemzetiségi önkormányzat pónzforgalmi számlát,- a meghatározotl kiyételekkel _ egy
belftrldi hitelintézetnél vagy a Kincstárban nyithat, és csak egy pénzfolgalmi számHvál

3 A gozdasági szervezettel nem rendelkező Önkormányzati hivotdl esetében o jegyző óltal írósban kijelött, dz önkormónyzoti hivatdl
á ll om ányá ba tortozó közti sztv ise lő.



rendelkezhet. Költségvetési gazdálkodásával és a pénzellátással kapcsolatos minden
pénzforgalmát e számlán - ideértve az elszámolási számla alcímű számláit is _ köteles
lebonyolítani.
A nemzetiségi Önkormányzatot a számlavezető megváltoztatásától hozott döntést követően
azowtaltájékoztatni kell. A nemzetiségi önkormányzatdöntése alapján és fonásai terhére:
a) fizetési számlájához kapcsolódóan alcímű számlákat (a központi költségvetésből folyósított.
hozzájárulások, támogatások jogszabályban meghatározott esetben; rtivia lejáratú betétei
elkÜlÖnítésére szolgáló alszámla; egyéb, meghatározott célú pétueszközök elkülönítésére
szolgáló alszámla és programonként az európai uniós fonásból ftnanszírozott programok
lebonyol ítá sár a szolgáló al számla. )
b) letéti pénzeszközök kezelésére letéti számlát,
c) devizabetét számlát vezethet.
A nemzetiségi Önkorményzat Önálló pénztárat nem működtet. A Hivatal hazipénnfuáből a
készPénzben történő kiadások teljesítésére apénztári órák figyelembe vételével kerülhet sor.
A nemzetiségi Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásba vételével és adőszám igénylésével
kaPcsolatos feladatokat a Hivatal Szervezési, Hatósági és Humáni gazgatásiosztálya Útja el.

8. Varyongazdálkodás
A nemzetiségi Önkormányzat vagyona, - az abban bekövetkezett növekedés vagy csökkenés _
elkÜlÖnítetten a kÖnyvviteli mérleg szerkezete szerinti tagolásban, a zárszámadási
határ o zatb an kerül bemutatásra. .

A vagYon |eltározása a Hivatal leltározási és leltárkészítési szabátyzatábal előírtak szerinti
rendszerességgel és módon történik, A nemzetiségi önkormányzat vagyonának leltározásában
az elnök, és ai általa írásban kijelölt képviselő közreműködik.
A vagYontargyak selejtezésével összefiiggő szabályokat a Hivatal felesleges vagyontárgyak
hasznosításának és selejtezésének, a szabályzatában előírtak szerint [ell "Úg"^i' e
nemzetiségi Önkormányzat a selejtezésre javasolt eszközeire az elnök _ a neáretiségi
Önkormányzat képviselŐ-testületének véleményét kikérve - tesz javaslatot a jegyző fe|é.

9. A belső kontrollrendszer és a belső ellenőrzés
A Hivatal a nemzetiségi önkormányzat vonatkozásában köteles a belső kontrollrendszer
keretében kialakítani, működtetni és fejleszteni a kontrollkörnyezetet, a kockázatkezelési
rendszert, a kontrolltevékenységeket, az információ és kommunikációs rendszert, továbbá a
nyomon követési rendszert.
A belső kontrollrendszer kialakításánál figyelembe kell venni a költségvetési szervek belső
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370l20ll. (XII. al.) Korm. rendelet
előírásait, továbbá az államhéntartásért felelős minisáer által kozzé. ett módszertani
útmutatókban leírtakat.
A nemzetiségi önkormányzat belső ellenőrzését a megbízott belső ellenőr végzi. Belső
ellenőrzésre a kockázatelemzéssel alátámasztott éves belső ellenőrzési tervben
meghatározottak szerint kerül sor. A belső ellenőrzés lefolytatástínak rendjét a belső
ellenőrzési vezető által jóváhagyott belső ellenőrzési kézikönyv tartalmazza.
A nemzetiségi Önkormányzat résá vesz a belső ellenőrzés értékeléséól készülő éves
beszámoló - rá vonatkoző részének - elkészítésében, amit a Hivatal készít el.



l0.Zárő rendelkezések
A megállaPodás 2020. februar 1. napjától lép hatátyb a és az ebben foglaltakat e naptól kezdve
kell alkalmazni.
A2}I9.január 31. napján megkötött megállapodás2}2}.január 3l. napján hatályátveszti.
A megállapodást minden év január 31. napjáig felül kell vizsgálni.

Kelt, Sziksző, 2020 januar 30.

polgármester elnök

7Áradél§ Az egyÜttműködési megállapodást Szikszó város települési önkormányzat
kéPviselŐ-testÜlete a 212020. (I.29.) szétműhatározatával, a roma nemietiségi önkormányzat
képviselő-testülete az 1 12020. (I. 3 0.) szátmű határozatával j óváhagyta

l.
]
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HATÁROZATI JAVASLAT

Szám:
TárgY: KÖtelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkorrrrányzat Kepviselő-testíilete a nemzeti közrevelésről szóló20ll, éi CXC. tÖrvénY 50.§ (8) bekezdésében meghatiározott feladatkörében eljárva a Szerencsi
Tankerületi Kö4pont által megállapított a 2020l2O2L t*é*e vonatkozó kötelező felvételt biztosító
általrános iskolai kÖrzetbaár tervezetével egyetért, és e szerint javasolja a felvételi körzethatiárok
meStatározÁsát.

Felelős: polgármester
Hatráridő: azonnal
A végrehajtásért felelős személy: szervezési, hatósági és hunrránigazgatási osztályvezető

Törvényességi szempontból látta: jegyző
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Mészárosné Sófalvi Melinda je gyző általmegbízott.r.-ety, |.

Juhás z LIIla j e gyzőkönywez ető /kn--,............\


